
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|2

FW
-E

R
KS

M
05

16
-P

L-
I-0

61
3 |

 2
5-

02
-2

02
5 

01
-4

0  
| T

ek
ni

k 
de

ği
şi

kl
ik

 h
ak

kı
 s

ak
lıd

ır

FW-ERKSM0516-PL-I-0613
Sahada montajı yapılabilir konektör  –   M12 güç
Dişi konektör, M12 × 1, düz

Teknik Veriler

Tip FW-ERKSM0516-PL-I-0613

Tanıt. no. 100036741

Konektör A Dişi, M12 × 1, Düz, L kodlu

Pim sayısı 4+FE

Kontaklar Pirinç,CuZn,Altın kaplama

Contact carriers plastik, PA, Siyah

Connector body kalıp döküm çinko, GD-Zn, Siyah

Kaplin somunu/vidası Kalıp döküm çinko, GD-Zn, nikel kaplama

Seal plastik, FPM/FKM

External diameter of the cable 6…13  mm

Çekirdek kesiti/Kenetleme kabiliyeti 0.75…1.5  mm²

Mekanik ömür > 500 eşleşme döngüleri

Koruma tipi IP65, IP67, (birbirine vidalanmış)

+20°C'de elektriksel özellikler  

Nominal gerilim 63 VDC

Akım 12 A

Mekanik ve kimyasal özellikler  

Ortam sıcaklığı (sabit) -40…+85 °C

Onaylar cULus

Özellikler

  
■L kodlama
■Metal kaplin somunu
■Korunabilir
■Hızlı IDC bağlantısı
■5 pimli (4+FE)
■Kablo beslemesi: 6,0…13,0 mm
■Terminal kapasitesi: 0,75…1,5 mm²
■IEC 61076-2-111'e uygun erkek konektör

Kontak ataması

Değer kaybı eğrisi
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